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(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$40,466,713.00SERVICIOS PERSONALES $19,382,165.47 $19,382,165.47$4,958,363.14 $26,042,910.67$45,425,076.14

$31,630,388.00Remuneraciones al personal de carácter permanente $17,757,849.76 $17,757,849.76-$400,774.38 $13,471,763.86$31,229,613.62

$833,963.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $453,329.98 $453,329.98$0.00 $380,633.02$833,963.00

$7,553,173.00Remuneraciones adicionales y especiales $852,443.88 $852,443.88$755,475.76 $7,456,204.88$8,308,648.76

$0.00Seguridad Social $318,541.85 $318,541.85$4,603,661.76 $4,285,119.91$4,603,661.76

$449,189.00Previsiones $0.00 $0.00$0.00 $449,189.00$449,189.00

$2,732,306.00MATERIALES Y SUMINISTROS $1,088,733.09 $1,088,733.09$798,118.60 $2,441,691.51$3,530,424.60

$669,000.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $698,278.55 $698,278.55$678,118.60 $648,840.05$1,347,118.60

$207,800.00Alimentos y utensilios $29,709.20 $29,709.20-$880.01 $177,210.79$206,919.99

$104,000.00Materias primas y materiales de producción y comercialización $81,370.00 $81,370.00$0.00 $22,630.00$104,000.00

$453,500.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $11,950.13 $11,950.13$0.00 $441,549.87$453,500.00

$197,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $52,780.41 $52,780.41$880.01 $145,099.60$197,880.01

$772,000.00Combustibles, lubricantes y aditivos $208,801.29 $208,801.29$120,000.00 $683,198.71$892,000.00

$215,006.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $1,299.99 $1,299.99$0.00 $213,706.01$215,006.00

$114,000.00Herramientas, refacciones y accesorios menores $4,543.52 $4,543.52$0.00 $109,456.48$114,000.00

$11,501,227.00SERVICIOS GENERALES $3,480,009.95 $3,389,573.95$397,414.86 $8,418,631.91$11,898,641.86

$2,345,208.00Servicios básicos $993,416.60 $993,416.60$0.00 $1,351,791.40$2,345,208.00

$277,000.00Servicios de arrendamiento $18,856.00 $18,856.00$0.00 $258,144.00$277,000.00

$2,579,900.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $609,184.58 $609,184.58-$6,715.87 $1,963,999.55$2,573,184.13

$293,492.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $152,248.64 $152,248.64$28,583.10 $169,826.46$322,075.10

$2,350,410.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $933,462.78 $933,462.78$116,301.63 $1,533,248.85$2,466,711.63

$371,000.00Servicios de comunicación social y publicidad $76,270.00 $76,270.00$0.00 $294,730.00$371,000.00

$213,700.00Servicios de traslado y viáticos $19,652.35 $19,652.35-$754.00 $193,293.65$212,946.00

$181,484.00Servicios oficiales $94,066.00 $94,066.00$100,000.00 $187,418.00$281,484.00

$2,889,033.00Otros servicios generales $582,853.00 $492,417.00$160,000.00 $2,466,180.00$3,049,033.00

$577,073.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00-$36,374.00 $540,699.00$540,699.00

$62,278.16Mobiliario y equipo de administración $0.00 $0.00$0.00 $62,278.16$62,278.16

$76,000.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00-$36,374.00 $39,626.00$39,626.00

$438,794.84Activos intangibles $0.00 $0.00$0.00 $438,794.84$438,794.84

$55,277,319.00   Total del Gasto $23,950,908.51 $23,860,472.51$6,117,522.60 $37,443,933.09$61,394,841.60


